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Folketallet i Bindal  
pr. 1.oktober 2024:  
       1.375 

Nye medarbeidere: 
 
Helse og velferdssektoren 
Maren Wassås er sykepleierstu-
dent og er ansatt i 50% rekrutte-
ringsstilling. Hun startet i stilling-
en 13. januar.  
 
Morten Brofoss er utdannet 
kokk, og starter i 100% stilling 
som kokk ved kjøkkenet Bindal 
helsetun 1. april. 
 
 
Astri Helen Busch går av med 
pensjon i løpet av mai. 
 
 
 
KLP rådgiver Ole Fredrik Hynne 
kommer til Bindal 27. mai og tilbyr 
personlig pensjonsveiledning til 
kommunalt ansatte . I år er tilbudet 
for de som er født i 1965 eller tidli-
gere. Dersom du ønsker samtale, 
send en e-post med navn og fød-
selsår til  
lena.fuglstad@bindal.kommune.no 
så får du en e-post tilbake med tids-
punkt for din samtale. Samtalene 
varer i inntil 30 minutter og foregår 
på møterom Heilhornet på rådhuset. 
Siste frist for påmelding er 2.mai.   

mailto:lena.fuglstad@bindal.kommune.no
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Abonnere på Båtsaumen ? 
Bindal kommune gir ut bladet Båtsaumen re-
gelmessig for å informere om kommunal akti-
vitet og annen lokal aktivitet i Bindal. I 2025 
vil det komme seks utgaver. Bladet legges ut i 
pdf-format på kommunens nettside. Prisen på 
abonnement er for tiden kr 300,- årlig. Formatet 
er et hefte i A5–størrelse, på 16 til 24 sider. Vi 
samarbeider med Den norske kirken i Bindal, slik 
at du får Båtsaumen og Menighetsbladet i samme 
hefte. 
 
Bestille abonnement 
Ring Bindal kommune på telefon 75032500 hvis du vil bestille 
abonnement. Du kan også sende en e-post til  
postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse.  
Vi sender deg faktura i posten. 
 
Ønsker du å annonsere i Båtsaumen eller Menighetsbladet? 
Det koster kr 2.000,- for å være med i ett år, 6 nummer. 
 
Ta kontakt med Jens Christian Berg,  
 - e-post jens.chr.berg@bindal.kommune.no 

Politiske møter vinter og vår 2025 
 

Formannskapet/Fondsstyret    Kommunestyret                       
       Torsdag 20. februar 
Mandag 24. mars   Tirsdag 29. april 
Tirsdag 3. juni    Torsdag 19. juni   
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Vinter 
Det går mot lysere tider. Allerede har dagslyset begynt å 
følge oss godt utover ettermiddagene, og om litt vil vi 
virkelig kjenne på vårsola. Så fremt den besøker oss da. 
Vi har blitt velsignet med rimelig vekslende vær i inn-
gangen til det nye året, men det er en av de tingene vi 
må leve med når vi bor der vi bor. Litt rufsevær har 
også sin sjarm. Mindre sjarmerende er det med den 
uroen som brer seg i verden. Etter valgresultatet i USA, 
har verdensbildet blitt mer ustabilt, og vi får først og 
fremst sette vår litt til de nasjonale lederne i Europa, og ha tillit til at de 
gjør historisk viktige valg som skaper stabilitet igjen. I forrige utgave av 
Båtsaumen, lovte jeg et referat fra det kommende møtet med Fylkesråden 
for næring, og jeg starter en liten oppsummering av 2025 frem til nå, med 
nettopp det:   
Besøk av fylkesråd 
5.desember ankom fylkesråd for næring, Bjørn Larsen Bindal. I møtet 
deltok også opposisjonsleder, plan– og ressurssjef, nærings– og miljøkon-
sulent, kommunedirektør og ordfører. Bakteppet var konkursen i Bindals-
bruket AS, og var selvfølgelig en viktig del av møtet. Men blikket ble 
også rettet opp og frem, og vi fikk presentert både muligheter og utford-
ringer for fylkesråden. Robert Busch deltok på deler av møtet, og repre-
senterte Bindal Næringsforening, som skal være at aktivum for nærings-
utøvere i Bindal. Robert Busch presenterte også sitt eget utviklingspro-
sjekt PolarPrawns, som innbefatter oppdrett av varmtvannsreker for fyl-
kesråden. Selvfølgelig ble fylkesråden utfordret på hvilke virkemidler de 
kan bidra med i videre næringsutvikling i Bindal, uten at det fremkom 
noen konkrete lovnader i møtet. Jeg mener det er veldig viktig at fylkes-
rådsmedlemmer blir kjent med all aktivitet i Bindal, sånn at vi kan få den 
drahjelpen som er mulig ved behov. 
Bredbånd 
Bredbånd har vært en gjenganger i tidligere utgaver av Båtsaumen. Vi 
sendte som kjent inn en søknad i juni, og 18.desember kom det en ikke så 
liten julegave til Bindal. Vi fikk innvilget 9 millioner til 2 prosjekter som 
skal bidra til både bredbånddekning og bedre mobildekning i kommunen 
vår. Veien videre nå blir at Nordland fylkeskommune foretar en anbuds-
utlysning, og når det blir foretatt en tildeling prosjektene, vil detaljplan-
leggingen fortsette. Det er realistisk at oppstart av det fysiske arbeidet blir 
til sommeren. Og hvis jeg ikke tar feil, så er det nye søknadsmuligheter i 
juni -25, og vi gir oss ikke med dette.  
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Grensejustering 
I kommunestyremøtet i februar skal vi behandle forslaget til grensejuste-
ring som foreligger i Valen/Bogen-området. Det startet med et innbyg-
gerinitiativ, og er nå i sluttføringsfasen til de to berørte kommunene,  
fylkeskommune og Statsforvalteren. Når dette er sluttbehandlet i disse 
instansene, går saken til Departementet for endelig beslutning. Så langt 
tyder alt på at det vil bli besluttet en grensejustering som gjør at 14 inn-
byggere i Nærøysund blir bindalinger og nordlendinger. Men beslut-
ningen er det altså Kommunaldepartementet som har det siste ordet i.  
Samferdsel 
Samferdsel er et stadig tilbakevendende tema i et fylke som Nordland. I 
vintersesongen oppstår det stadig utfordringer som må løses. Denne vin-
teren er intet unntak. På grunn av mye vær med mye vind har regularite-
ten på fergesambandet Holm-Vennesund vært ustabil. At sikkerheten må 
prioriteres og at avganger derfor må innstilles, må vi nok forholde oss til. 
Men at det er en belastning for brukerne når regulariteten utfordres som i 
vinter, har jeg forståelse for. Jeg har tett dialog med rederiet, som for øv-
rig et det samme som drifter hurtigbåtsambandet i Bindalsbassenget. For 
dette sambandet er det islegging på fjorden som har skapt de største ut-
fordringene i vinter. Men med fleksibelt mannskap på Ørtind, en imøte-
kommende ledelse hos Torghatten Midt, et eget rederi i Bindal som har 
fartøy som kan bryte is, og ikke minst en tilpasningsdyktig lokalbefolk-
ning som har forståelse for de rådene forholdene, har vi klart å få til løs-
ninger slik at hverdagen har gått rundt sånn høvelig. Takk til alle invol-
verte. 
Øvrige prosjekter 
Med fare for gjentagelser, så fortsetter arbeidet for å få på plass arealpla-
nen og formalitetene for Bindal boligselskap. To viktige brikker for vide-
re utvikling i Bindal. Konsesjonssøknaden for etablering av settefiskan-
legg på Brukstomta er inne til behandling hos sektormyndighetene, og vi 
følger jevnlig opp for å unngå forsinkelser. Noen av sektormyndighetene 
har en relativt lang saksbehandlingstid, men vi vet at søknaden har priori-
tet, og så får vi håpe på kortest mulig tidsforbruk og et positivt utfall.       
Alle håper kanskje ikke på mer snø, men personlig har jeg behov for litt 
skiføre. I et lyst øyeblikk på senhøsten i fjor, meldte jeg meg på et 54 km 
langt skirenn som går av stabelen den 15. mars. Og for å si det sånn, 
grunnlaget som er lagt til nå i vinter er i beste fall magert… Så om dere 
må ut med snøskuffa, så får dere ha meg i tankene. 
 
Vennlig hilsen Frode, ordfører     
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Kommuneplanen er bindalsamfunnets viktigste verktøy for å  
legge til rette for en best mulig samfunnsutvikling, arealforvalt-
ning og tjenesteproduksjon. Kommuneplanen består av en sam-
funnsdel (samfunnsplan) og en arealdel (arealplan), og i løpet av 
2025 skal det vedtas en ny samfunnsdel for de neste tolv årene. 
  
I kommuneplanens samfunnsdel skal kommunestyret ta stilling til 
hvordan Bindalsamfunnet skal utvikles videre, og hvilke satsings-
områder kommunen skal ha fremover. For at du skal få mulighet 
til å påvirke prosessen med å velge og prioritere satsingsområder 
og mål for denne viktige planen, så vil det i løpet av mars bli holdt 
folkemøter flere steder i kommunen. 
  
Følgende møteplan er satt opp for folkemøter: 
Mandag 17. mars:   Horsfjord – Kjella skole 
Onsdag 19. mars:    Bindalseidet – gymsalen Bindalseidet skole 
Tirsdag 25. mars:     Terråk – auditoriet Terråk skole 
Alle møter er kl 1800-2100 
 
Ved å samles om en felles forståelse om hvilken utvikling vi øns-
ker for bindalsamfunnet i fremtiden, kan vi i sammen jobbe for å 
nå målene. Hensikten med denne planen er å sikre en helhetlig og 
bærekraftig samfunnsutvikling, og planen har et tolvårsperspektiv 
som skal sikre at Bindal fortsetter å være en god kommune å  
jobbe og bo i.  
Planprogrammet for kommuneplanens samfunnsdel finner du på 
kommunens nettsider. 
  
  

Kommuneplanens samfunnsdel 
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Solidaritetsmarkering 

Søndag 23. februar kl 1530 på Bindal rådhus.  
Det er nå tre år siden Russlands fullskala  
invasjon av Ukraina. 

 
   Presentasjon av krigssituasjonen i Ukraina 
 Musikalske innslag 

 Mulighet til å smake på ukrainsk mat og snakke sammen 
 Gratis inngang 
 
Arrangør: Bindal kommune i samarbeid med ukrainere i Bindal 
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Peder Knophs vei 5, 7980 Terråk      org.nr. 987 753 269    
frivilligsentralen@bindal.kommune.no       

 Merete telefon: 917 47 835 

Torsdag 27. februar kl 1800 er det årsmøte i Bindal frivilligsen-
tral på Doktorgården på Terråk.  
  
Kathrine Berg-Hansen skal ha permisjon en periode fra den  
delte stillingen som daglig leder, og som vikar er Trine Lau-
mann tilsatt. 

Fra kaffestund i Parkveien på 
Bindalseidet i januar. 

Husk vår butikk på Doktorgården på Terråk: 
Bruktikken, med brukte klær og sko, åpen hver 
tirsdag kl 1730-1930. 

I januar var det lunsj i  
Korneliestua på Horsfjord. 
Marit Grønli, ledende kul-
turskolelærer, var også 
med.  Fint å bli kjent og ha 
litt informasjonsutveksling. 
Det ble en musikkquiz og 

gruble. 

mailto:frivilligsentralen@bindal.kommune.no
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Høylandsrennet er 15. mars. 
Foldereidrennet er 16. mars 

Flyktningerennet går 22. mars  

Kurs i bruk av hjertestarter  
mandag 10. mars kl 1800  
på Kjella skole. 
Arrangør er Kjella helselag. 

Vinterskole for minoritetsspråklige 3. og 5. mars  

Nordnorsk pensjonistskole, i samarbeid med Bindal frivilligsentral 
og  Bindal kommune, inviterer til kurs om norsk språk og kultur, 
og om å skrive jobbsøknad. 
 
Mandag 3. mars på Bindal rådhus, Terråk 
Onsdag 5. mars på Nordnorsk pensjonistskole, Vik i Sømna. 
 
Påmelding innen 26. februar til Inger Lise tlf. 93 40 52 93 eller 
May Lene tlf. 47644854 
 
Kurset er gratis. Eget opplegg for barn under kurset. 
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Psykolog med sovepose  

Fra 

Næringslivsdager for bindalsungdom 
  
Fredag 14. mars 2025: 
Det vil bli arrangert et opplegg på Bindalseidet for ungdom i 8. – 
10 klasse ved begge skolene i kommunen fredag 14. mars. Her vil 
det bli workshops med en praktisk-teoretisk ramme, og med fore-
drag, aktiviteter og kurs for og med ungdommene.  Bak arrange-
mentet står representanter for begge skolene, ungdomsrådet og 
kommunen.  
  
  
Fredag 19. september 2025 
I 2020 og 2024 har det vært arrangert «Næringslivsdag for ung-
dom» i Bindalshallen som et tiltak i et rekrutteringsperspektiv.  
Tema «lokalt næringsliv og bindalsungdom» er noe vi ønsker å 
gjennomføre som årlige arrangementer. 
Som et samarbeidsprosjekt mellom lokalt næringsliv, skolene i 
kommunen og Bindal kommune vil det igjen bli arrangert messe/
utstilling i Bindalshallen i september. Arrangementet har som hen-
sikt å synliggjøre bredden av næringsliv og yrkesmuligheter i  
Bindal ovenfor ungdomsskoleelever, samt å bidra til å sikre frem-
tidig arbeidskraft og kompetanse for det lokale næringslivet. 

Fra næringslivsdagen i Bindalshallen i januar 2024. 
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Bindal kulturskole: 
    Vi har løpende opptak. 
 
Har du lyst til å lære å spille et instru-
ment? Kulturskolen har ledige plasser 
og kan ta inn nye elever utover vinte-
ren/våren. Vi kan tilby opplæring på 
gitar, piano, trommer, sang og band.  
Ta kontakt, så finner vi ut hva som kan 
passe for deg. 

Vår visjon er: Kulturskole for fremtiden! 
 
• Vi ønsker at alle som vil skal få plass i kulturskolen. 
• Vi ønsker å ha et så bredt undervisningstilbud innenfor ulike 

kulturfag som mulig. 
• Vi ønsker å være en sentral kulturaktør i Bindal kommune. 
• Vi ønsker å være ressurssenter for skolene, frivilligheten og 

kommunen for øvrig. 
• Vi ønsker fokus på lokalkultur. 
• Vi ønsker å bidra til å skape trivsel og vekst i Bindal kom-

mune. 
 
Det koster kr 1.300 pr halvår. For voksne er prisen kr 1.500. 

Marit Hedvig Grønli 
Ledende kulturskolelærer 
E-post: kulturskolen@bindal.kommune.no 
Tlf: 482 33 374 

Dansere på kulturskole-
konsert i 2020. 
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Politiske møter i Bindal kommune 

Ønsker du å følge med på møtene i kommunestyret? Alle 
møtene sendes direkte og opptak av møter kan sees i ettertid. 
Du finner lenke til sendingene på kommunens nettside. 
 
Lenke til sendingen ligger i samme melding som kunngjør 
møtet, med lenke til innkallingen med saksliste. Dette legges 
ut som en nyhet på kommunens nettside. Du finner lenken 
også på møteplanen for kommunestyret. I tillegg vil vi legge 
ut en lenke på kommunens Facebook-side samme dag. 
 
Vi kan se av seertallene at stadig flere følger våre sendinger.  
 

Fra kommunestyremøte 
i desember 2024. 
I hovedbildet er et 
oversiktsbilde over 
kommunestyresalen, 
men du kan velge å se 
ordstyrer og talerstol 
eller det som vises på 
storskjermen i møtet. 

Hjertelig takk for pengegaver gitt til helse- 
og omsorgsavdelingen i forbindelse med  
begravelsene til Odd Johansen, Eilif Vollan 
og Roger Johansen.  
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Marianne Mathisen 

Katharina  
Øvergård 

Utstilling 
På museet står nå en vandreutstilling om bygningsvern i ver-
densarvområdet, som Helgeland Mu-
seum har bistått med på Vega. Kom 
innom og ta en titt! 

«Skjærp Dæ 2» 

Fredag 14. mars kl 1900 på Bindal 
museum. 
 

Den nordnorske skribenten Astri Han-
sen Juvik møter trønderrockeren Terje 
Tranaas på scenen. Vi lover, du har ald-
ri opplevd noe lignende før! Knakende 
gode livsfilosofiske tekster mikses med 
musikk komponert eller spesielt ut-
valgt for anledningen.  
Teksten og musikken er skjør som glass 
eller brautende og frampå – som livet 
selv. 

Salg av drikke. Inngang kr 200,-. 
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Kulturmidler  
Søknadsfristen er 1. april for kommunale kulturmidler.  
Lag og foreninger, der barn og unge deltar, kan søke om tilskudd 
til følgende formål relatert til 
Bindal: 
 
• Idrett og friluftsliv. 
• Barne- og ungdomsaktiviteter. 
• Allment kulturarbeid (sang, musikk, dans, teater, kunst, hus-

flid og øvrige kulturformål) 
• Tiltak for funksjonshemmede. 
 

Søknaden skal fremmes på eget skjema. Vedlagt skal følge regnskap for 
siste år, årsmelding, handlingsplan og budsjett for kommende år.  
Du finner søknadsskjema på kommunens nettside. 

Bindal  
ungdomsråd 
 
Ungdomsrådet har 
laget en presenta-
sjonsvideo som nå 
sirkulerer på Snap-
chat.  
 
Ungdomsrådet er invitert til kommunestyremøtet den 29. april. 
 
I begynnelsen av februar var 42 ungdommer fra Bindal med på 
tur til Bjørgan, og ungdomsrådet var med på organiseringen. 
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Turnéteateret i Trøndelag:  An-Magritt  
lørdag 3. mai kl 1400 i Sinka-
berg Hansen Arena.  
 
Johan Falkbergets «An-Magritt» er en 
kraftfull historie om en ung jente og 
hennes styrke i møte med ekstreme 
vanskeligheter. 
 
 
 
Riksteateret:  
Lykke til, Cathrine Frost 
lørdag 5. april kl 1800 
i Nærøysund Kulturhus  

«Morsomt, viktig og rørende om  
livets begynnelse.»  
Christian Mikkelsen  

«Cathrine Frost bruker filosofi på en både snerten og 
morsom måte til å snakke om kvinnehelse» 
Aftenposten  
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Kulturkalender vinteren 2024 

Toppen, Terråk  
Tirsdag 25. februar  
Kl 1800 Kaptein Sabeltann og Grevinnen av Gral  
Kl 2000 Bridget Jones: Mad About The Boy 
 
Tirsdag 25. mars  
kl 1800 Snehvit 
 

Vonheim, Sørhorsfjord 
Onsdag 12. februar 
Kl 1745 Kaptein Sabeltann og Grevinnen av Gral  
Kl 2000 De rettsløse 
 
Onsdag 26. februar 
Kl 1800 Paddington i Peru 
Kl 2000 Bridget Jones: Mad About The Boy 
 
Onsdag 12. mars 
Kl 1745 Super-Charlie 
 
Onsdag 26. mars 
Kl 1745 Snehvit 
 

Følg med på Bygdekinoen på nett for å 
se oppdatert spilleplan framover. 

Basar 
Kjella helselag har basar på 
Vonheim søndag 30. mars kl 
1500. 
 
KortriveligiÅa synger i Folder-
eid kirke søndag 16. mars. 
 
KortriveligiÅa har konsert på 
Terråk 28. mars kl 1800 på Top-
pen og Foldereid 30. mars kl 
1600 på samfunnshuset.  
 
Bindalseidet songlag planlegger 
korkafé søndag 27. april. 
 

Årsmøter 
 
Bindal Frivilligsentral  
Torsdag 27. februar kl 1800 er 
det årsmøte i på Doktorgården 
på Terråk.  

 
Kjella helselag 
Torsdag 13. mars på barne– og 
ungdomsklubb. 
 
Terråk Vel 
Tirsdag 18. mars kl 1900 på Bin-
dal rådhus. 
 

Bindalseidet songlag har års-
møte fredag 21. mars på  
Svaberget hos Nylenna. 
 
Bindal kystlag  Fredag 28. mars 
kl 1800 på båthuset på Terråk. 

Side 16 

På Coop Prix Terråk setter Bindal folke-
bibliotek jevnlig ut kasserte bøker som 
du kan ta med deg hjem. 
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 Terje Moe enkeltpersonforetak 
 Vi tilbyr renhold til private og  
 bedrifter i Bindal 
 Kontakt : Mobil : 90208447 
 E- post: terjemoebin@gmail.com 

 Ønsker du å annonsere her?  
  
 Det koster kr 2.000,- for å være med i ett år, 6 nummer. 
 
 Ta kontakt med Jens Christian Berg,  
 e-post: jens.chr.berg@bindal.kommune.no 

Vi i Bindal kystlag ønsker å uttrykke en stor takk til 
Aud Olsen med familie, for gaver i anledning Håvard 
Bergerud sin bortgang. Pengene vil bli brukt for å  
fremme vår felles kystkultur og i Håvard sin ånd.  
Hilsen styret i Bindal kystlag  

Vil dere være med å gi gode sommeropplevelser for barn og ung-
dom? Lag og foreninger som vil tilby aktiviteter for barn og unge kan 
søke om støtte fra Gjensidigestiftelsen. I tillegg til å arrangere aktiviteter 
er det mulig å søke om midler til sommerjobber for ungdom. https://
www.gjensidigestiftelsen.no/      Søknadsfristen er 3. mars. 

https://www.gjensidigestiftelsen.no/
https://www.gjensidigestiftelsen.no/
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